
         
 

„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

1 
 

                                                                                                                                                                                                                  
Strzelce Krajeńskie, dnia 24.06.2014r. 

 
 
RG.272.12.2014 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT W CZĘŚCIACH NR: 26 i 27 
ORAZ UNIEWAŻNIENIU ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR: 29 

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 

Usługi edukacyjne w ramach projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych                                
w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.12.2014 na wykonanie zamówienia pn.: Usługi 
edukacyjne w ramach projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-
drezdeneckim”. 
 
Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu 
przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego 
pod nazwą: Usługi edukacyjne w ramach projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych 
w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, dokonano wyboru ofert: 
 
1. W części nr 26: Praktyki zawodowe w zawodzie sprzedawca dla uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drezdenku 
Do wykonania zamówienia wybrana została oferta nr 1 Wykonawcy: 
,,Strop” Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa  
Tadeusz Wróblewski  
ul. Piłsudskiego 23A  
66-530 Drezdenko 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę: 2 682,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
sześćset osiemdziesiąt dwa złotych 00/100 groszy)  
Punktacja:  
Cena – 100,00 pkt. 
Łącznie – 100,00 pkt. 
Przy wyborze oferty kierowano się w 100 % kryterium ceny. 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i nie podlegała 
odrzuceniu. 
 
 
 



         
 

„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

2 
 

2. W części nr 27: Szkolenie BHP dla uczestników praktyk zawodowych - uczniów Zespołu 
Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach 
Krajeńskich   i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku 
Do wykonania zamówienia wybrana została oferta nr 3 Wykonawcy: 
BIURO USŁUG DORADCZYCH I SZKOLENIOWYCH Anna Chmiel  
ul. Strzelecka 13/15                  
66-500 Strzelce Kraj. 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę: 2 100,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto  
złotych 00/100 groszy)  
Punktacja:  
Cena – 100,00 pkt. 
Łącznie – 100,00 pkt. 
Przy wyborze oferty kierowano się w 100 % kryterium ceny. 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w tej części postępowania i uzyskała 
największa liczbę punktów. 
 
Pozostałe oferty, które brały udział w tej części postępowania: 
Oferta nr 1 Wykonawcy: 
CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA  
KORPORACJA ,,ROMANISZYN” Sp. z o.o.  
ul. Różana Droga 1A  
64-920 Piła 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę: : 3 335,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące 
trzysta trzydzieści pięć złotych 00/100 groszy)  
Punktacja:  
Cena – 62,97 pkt. 
Łącznie – 62,97 pkt. 
 
 Oferta nr 2 Wykonawcy: 
”DARO” Dariusz Podhajny 
 Doradztwo i Obsługa BHP i PPOŻ.  
Sokólsko 23  
66-510 Bobrówko 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę: 2 300,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
trzysta  złotych 00/100 groszy)  
Punktacja:  
Cena – 91,30 pkt. 
Łącznie – 91,30 pkt. 
 
 
3. Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia w części nr 29: Praktyki zawodowe w zawodzie ślusarz, mechanik, spawacz dla 
uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku, ponieważ nie złożono żadnej 
oferty.  
 



         
 

„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

3 
 

 Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) ustalam wykonawcom termin zawarcia 
umowy na dzień 30 czerwca 2014 roku godz. 11.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego                       
w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie. 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.) żądam niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 95 763 11 26 lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej mailem zwrotnym na adres: rgospodarczy@fsd.pl . 

 

                                                                          
                                                                                 Starosta Strzelecko-Drezdenecki  

 (-) Andrzej Bajko 

mailto:rgospodarczy@fsd.pl

